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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Oba Makarnacılık  Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 25.09.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu  üzerinden 
yapmış olduğu Türkiye ve Mısır'da toplam 5 ayrı tesisle fason üretim anlaşmamıza ilişkin açıklamamızın "Oba Makarna 
Mısır'a taşınıyor",  "Oba Makarna'dan Mısır'a yeni tesis" vb. başlıklarla  haberleştirilmesi ve bu yöndeki sosyal medya 
paylaşımları kamuoyunun yanlış bilgilendirilmesine sebep olmaktadır.

  

Sakarya Hendek fabrikamızda  yaşanan elim kaza sonrasında, başta çalışanlarımız olmak üzere müşterilerimiz, 
yatırımcılarımız ve tüm paydaşlarımızın mağdur olmaması için çalışıyoruz. Bu doğrultuda Oba Makarna Sakarya Hendek 
tesisi yeniden tam kapasite faaliyete geçene kadar; eksik kapasitenin giderilmesi, müşteri talepleri karşılanarak mağdur 
edilmemeleri amacıyla; Türkiye ve Mısır'da kiralanan toplam 5 ayrı tesisle fason üretim anlaşması yapılmıştır. Hendek 
fabrikamızın Mısır'a taşınması ya da Mısır'a yeni bir tesis kurmamız söz konusu değildir.

  

Kamuoyunun doğru  bilgilendirilmesi adına konu hakkında yapılan haberlerde gerekli hassasiyetin  gösterilmesini rica 
eder, aksi takdirde yanlış haber ve bilgiler nedeniyle  bütün haklarımızın saklı olduğunu ve gerekli hukuki süreçlerin 
başlatılacağını kamuoyunun bilgisine sunarız.

Saygılarımızla.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


